
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «13» февраля 2019 года Дмитриев №253

О внесении изменений в решение Представительного Собрания 
Дмитриевского района Курской области от 10 августа 2009 года №228 

«О предоставлении гражданами, претендующими на замещение 
должностей муниципальной службы и муниципальными служащими 

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера»

В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 года 
№273-Ф3 «О противодействии коррупции», от 27 июля 2006 года 
№152-ФЗ «О персональных данных» и Указом Президента Российской 
Федерации от 29 июня 2018 года №378 «О Национальном плане 
противодействия коррупции на 2018-2020 годы», Представительное 
Собрание Дмитриевского района Курской области

РЕШИЛО:
1 .Дополнить Положение о представлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы и 
муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, утвержденное решением 
Представительного Собрания Дмитриевского района Курской области от 
10 августа 2009 года №228 (с последующими изменениями и 
дополнениями) пунктом 71 следующего содержания:

«71. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера предоставляются с использованием 
специализированного программного обеспечения «Справка БК», 
разработанного по заказу ФСО России, в порядке, установленном 
нормативными правовыми актами Российской Федерации.».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного Собрания 
Дмитриевского района Курской области

Глава Дмитриевского района 
Курской области

А.Я. Молчанов

В.Г. Петров


